



NİSAN
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Maden İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Maden İhracatçıları Birliği

NİSAN 2018 AYLIK İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının 1 Nisan – 30 Nisan döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %10,4 artışla 54,7 milyar\$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %11 artışla 7,5 milyar\$ olurken, Sanayi sektöründe %15 artışla 44,7 milyar \$, Maden sektöründe ise % 0,4 artışla 1,4 milyar\$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (Ocak-Nisan) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.	2018 % pay
Tarım	6.789.853	7.515.705	11	13,7
Sanayi	38.784.611	44.703.233	15	81,7
Maden	1.467.544	1.473.156	0,4	2,7
Toplam	49.587.508	54.733.768	10,4	100,00

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak-Nisan)

	Değer (\$)			Miktar (kg)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
MADEN TOPLAM	902.905.370	896.567.556	- 1	5.453.198.024	5.792.349.453	6
BLOK MERMER T.	272.336.801	265.915.366	-2	1.441.402.921	1.458.143.565	1
İŞLENMİŞ MERMER T.	295.869.416	316.265.904	9	693.925.469	754.893.198	9
GENEL TOPLAM	1.471.111.587	1.478.748.826	1	7.588.526.414	8.005.386.216	5

TABLO 3: TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATINDA İLK 5 ÜLKE (Ocak-Nisan)

	Değer (\$)			Miktar (KG)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	519.137.106	462.368.329	-7	1.908.520.528	1.777.431.460	-7
BİRLEŞİK DEVLETLER	145.797.170	125.746.158	28	492.172.791	629.564.071	28
BELÇİKA	62.604.653	89.814.166	-8	100.065.133	92.266.169	-8
İTALYA	51.997.885	56.509.929	1	1.004.387.051	1.012.753.032	1
İSPANYA	47.908.053	49.000.948	7	893.098.601	953.726.797	7
Genel Toplam	1.471.111.587	1.478.748.826	1	7.588.526.414	8.005.386.216	5

Türkiye Maden sektöründe en çok ihracat yapılan ülke Çin Halk Cumhuriyeti olmuştur Çin Halk Cumhuriyeti'ne toplamda %11 düşüşle 462 milyon \$ ihracat gerçekleştirilmiştir. Birleşik Devletler'e gerçekleştirilen ihracatta %14'lik azalış, Belçika'ya yapılan ihracatta ise %43'lük bir artış görülmektedir. Bu ülkeleri sırasıyla %9'luk artışla İtalya ve %2'lik bir artışla İspanya takip etmektedir.

TABLO 4: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
BELÇİKA	62.604.653	89.814.166	43
İRAN (İSLAM CUM.)	22.796.011	39.665.971	74
SLOVENYA	1.328.867	9.707.184	630
Azalış gösteren ülkeler			
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	519.137.106	462.368.329	-11
BULGARİSTAN	45.721.032	23.482.247	-49
BİRLEŞİK DEVLETLER	145.797.170	125.746.158	-14

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının 1 Nisan – 30 Nisan döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %23 artışla 4 milyar 427 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde ihracatımız Tarım sektöründe 1 milyar 629 milyon \$ olurken, Sanayi sektöründe %25 artışla 2 milyar 205 milyon \$, Maden sektöründe ise % 9 artışla 292 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (Ocak-Nisan) (Bin \$)

	2017	2018	% Değ.
Tarım	1.314.467.199	1.629.638.945	24
Sanayi	2.003.257.481	2.505.145.548	25
Maden	267.693.369	292.714.060	9
Toplam	3.585.418.049	4.427.498.553	23

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak-Nisan) (\$)

Bölgemiz maden alt sektörlerinde yapılan ihracatlar içerisinde en fazla artış kaydedilen kalem %11'lik artış ile işlem mermer grubu olmuş ve toplamda 125 milyon \$'ın üzerinde ihracat gerçekleştirilmiştir.

	Değer (\$)			Miktar (kg)		
	2017	2018	% değ.	2017	2018	% değ.
MADEN TOPLAM	267.730.041	292.835.862	9	2.179.199.577	2.413.322.021	11
BLOK MERMER T.	58.248.446	59.480.504	2	317.591.487	329.607.924	4
İŞLENMİŞ MERMER TOPLAM	113.526.678	125.727.824	11	254.748.737	305.659.312	20
GENEL TOPLAM	267.730.041	292.835.862	9	2.179.199.577	2.413.322.021	11

Bölgemiz ihracatında en önemli ülke 173 milyon \$ ile Birleşik Devletler olmuştur. İkinci sırayı ise 48 milyon \$ ile Çin almıştır. Üçüncü sırada ise %30'luk bir artış ile İtalya bulunmaktadır.

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak-Nisan)

	Değer (\$)			Miktar (kg)		
	2017	2018	% değ	2017	2018	% değ
BİRLEŞİK DEVLETLER	52.749.082	50.125.471	-5	176.015.008	173.720.623	-1
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	48.576.451	48.599.728	0	237.221.299	241.806.191	2
İTALYA	15.272.882	19.897.784	30	539.873.863	617.369.978	14
İSPANYA	12.221.533	18.982.902	55	412.852.567	509.396.558	23
İSRAİL	12.119.434	14.748.191	22	70.259.187	74.177.879	6

Bölgemizden en fazla değer olarak artış gösteren ülke Bahreyn olmuştur. Geçen yılın aynı döneminde 206 bin \$'lık ihracata karşın bu yıl 4,1 milyon \$ seviyesinde gerçekleşmiştir. Bahreyn'i İspanya ve üçüncü sırada Almanya izlemiştir. Kayıplar ise Güney Kore, Suudi Arabistan ve BAE olarak kayda geçmiştir.

TABLO 8: DEĞER BAZINDA EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
İSPANYA	12.221.533	18.982.902	55
BAHREYN	473.664	5.757.141	1.115
İTALYA	15.272.882	19.897.784	30
Azalış gösteren ülkeler			
GÜNEY KORE	10.334.864	6.851.365	-34
BİRLEŞİK DEVLETLER	52.749.082	50.125.471	-5
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	5.726.148	4.288.252	-25